w w w . s e n e c a . i t
SISTEMI
DI MISURA E
MONITORAGGIO
ENERGETICO
100% Made & Designed in Italy
1. ANALIZZATORI DI RETE E SENSORI ROGOWSKI
1.1. Serie S604 / S711 - Analizzatori di rete multifunzione (standard e compatti) 3

S711EROGMOD70 Analizzatore Energy Plus RS485 8MB+3ROG L70Ø22CM DI/DO LCD
S711EROGMOD30AO Analizzatore Energy Plus 485 8MB+3ROG L30Ø10CM DI/DO/AO LCD
S711EROGMOD45AO Analizzatore Energy Plus 485 8MB+3ROG L45Ø14CM DI/DO/AO LCD
S711EROGMOD70AO Analizzatore Energy Plus 485 8MB+3ROG L70Ø22CM DI/DO/AO LCD
S711EROGETH30 Analizzatore Energy Plus ETH. 8MB+3ROG L30Ø10CM DI/DO LCD
S711EROGETH45 Analizzatore Energy Plus ETH. 8MB+3ROG L45Ø14CM DI/DO LCD
S711EROGETH70 Analizzatore Energy Plus ETH. 8MB+3ROG L70Ø22CM DI/DO LCD
Codice Descrizione
SOFTWARE
E-POWER PACK Software di gestione analizzatori di rete multifunzione serie S604
E-MODBUS PACK
Software di gestione contatori di energia Serie 500 con comunicazione
Modbus / Ethernet
E-M-BUS PACK Software di gestione contatori di energia Serie 500 con comunicazione M-BUS
ACCESSORI
RC150-025-100-3M Sensore Rogowski L=25cm Øint.8cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-035-100-3M Sensore Rogowski L=35cm Øint.11cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-040-100-3M Sensore Rogowski L=40cm Øint.12cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-060-100-3M Sensore Rogowski L=60cm Øint.19cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-090-100-3M Sensore Rogowski L=90cm Øint.28cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-120-100-3M Sensore Rogowski L=120cm Øint.38cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-180-100-3M Sensore Rogowski L=180cm Øint.57cm,100mV/1KA-50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT30
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 30cm Ø int. 9,5 cm, 100mV/1KA-
50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT45
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 45cm Ø int. 14 cm, 100mV/1KA-
50Hz,cavo L=3mt.
RC150-RIC-KIT70
Ricambio Kit bobina di Rogowski RC150 L= 70cm Ø int. 22 cm, 100mV/1KA-
50Hz,cavo L=3mt.
RC190-030-333-3M Sensore Rogowski L=30cm Øint.9,5cm,333mV/1KA-50H,cavo L=3mt.
CODICI D’ORDINE
7SENECA I Sistemi di misura e monitoraggio energetico
ANALIZZATORI DI RETE MULTIFUNZIONE - SERIE S604 / S711
Serie S604 / S711

Temperatura Operativa -25..+55°C  -25..+55°C  -25..+55°C  -25..+55°C
Grado di protezione IP51 (frontale), IP20 (morsetti) IP51 (frontale), IP20 (morsetti) IP51 (frontale), IP20 (morsetti) IP51 (frontale), IP20 (morsetti)
Dimensioni 18x90x64 mm 36x90x64 mm 72x90x64 mm 72x90x64 mm
TENSIONE
Valore nominale 230 V, 50-60 Hz 230 V 50 Hz
240 V 50 Hz
230 V 50/60 Hz
230..240 V 50/60 Hz
3x230/400..3x240/415 V 50/60 Hz 3x230/400 V 50 Hz
3x240/415 V 50 Hz
3x230/400 V 50/60 Hz
3x230/400..3x240/415 V 50/60 Hz
CORRENTE
Corrente di avviamento Ist 20 mA 20 mA 2 mA (S504C-6) / 20 mA (S504C-80) 2 mA (S534-6) / 20 mA (S534-80)
Corrente minima Imin 250 mA 250 mA 10 mA (S504C-6) / 250 mA (S504C-80) 10 mA (S534-6) / 250 mA (S534-80)
Corrente di transizione Itr 500 mA 500 mA 50 mA (S504C-6) / 500 mA (S504C-80) 50 mA (S534-6) / 500 mA (S534-80)
Corrente di riferimento
Iref (Ib)
5 A 5 A 1 A (S504C-6) / 5 A (S504C-80) 1 A (S534-6) / 5 A (S534-80)
Corrente massima Imax 40 A 80 A 6 A (S504C-6) / 80 A (S504C-80) 6 A (S534-6) / 80 A (S534-80)

CONFIGURAZIONE
Tasti frontali Sì Sì Sì Sì
Software PC Windows E-MODBUS-PACK, E-MBUS-PACK E-MODBUS-PACK, E-MBUS-PACK E-MODBUS-PACK, E-MBUS-PACK E-MODBUS-PACK, E-MBUS-PACK
STANDARD
Norme EN 50740-3, IEC/EN 62053-21/23 EN 50740-3 EN 50470-3, EN 62053-23 EN 50470-1, EN 50470-3, EN 62053-
23
Certificazioni CE, MID CE, MID CE, MID CE, MID
I dati tecnici e gli schemi su questo documento sono indicativi e non vincolanti.
MID MID MID MID
NUOVO
PRODOTTO
SENECA I Sistemi di misura e monitoraggio energetico12
CODICI D’ORDINE
Codice Descrizione
CONTATORI
S501-40-0 Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN
S501-40-0-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, cert. MID
S501-40-MOD-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, RS485 Modbus, cert. MID
S501-40-MBU-MID Contatore Energia 40A monofase 2 fili 1 DIN, M-Bus, cert. MID
S502-80-MOD Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, RS485 Modbus
S502-80-MBU Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, M-Bus
S502-80-ETH Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, Ethernet
S502-80-MID Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, certif. MID
S502-80-R Contatore Energia 80A monofase 2 fili 2 DIN, reset tutti contatori
S504C-6-MOD-MID Contatore Energia 1/5A trifase 4 fili 4 DIN-RS485 Modbus, certif. MID
S504C-6-MBU-MID Contatore Energia 1/5A trifase 3/4 fili 4 DIN-MBus, certif. MID
S504C-6-ETH-MID Contatore Energia 1/5A trifase 4 fili 4 DIN-Ethernet, certif. MID
S504C-80-MOD-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-RS485 Modbus, certif. MID
S504C-80-MBU-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-MBus, certif. MID
S504C-80-ETH-MID Contatore Energia 80A trifase 4 fili 4 DIN-Ethernet, certif. MID
S534-6-MID Contatore Energia 1/5A trifase 3/4 fili 4 DIN, certif. MID
S534-80-MID Contatore Energia 80A trifase 3/4 fili 4 DIN, certif. MID
ACCESSORI
S107USB Convertitore seriale USB/RS485 portatile